[bookmark: _GoBack][image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2023                                    пгт Шушенское                                                      № 479

	О подготовке проекта внесения изменений в решение Шушенского поселкового Совета депутатов от 12.04.2019 № 65-134 «Об утверждении правил землепользования и застройки поселка Шушенское Шушенского района Красноярского края (в редакции от 28.05.2021 № 16чр-40, от 20.05.2022 № 39вн-94)

В соответствии с частью 9 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления зон с особыми условиями использования территории на приаэродромной территории аэродрома «Шушенское», руководствуясь Уставом Шушенского района, Уставом поселка Шушенское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в решение Шушенского поселкового Совета депутатов от 12.04.2019 № 65-134 «Об утверждении правил землепользования и застройки поселка Шушенское Шушенского района Красноярского края» в части установления зоны с особыми условиями использования территории на приаэродромной территории аэродрома «Шушенское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам А.Н. Казакова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шушенского района в сети Интернет.

Глава Шушенского района                                                                                  Д.В. Джигренюк

image1.png